
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» (НовГУ) 
Великий Новгород

29 августа 2024 г. ПРИКАЗ №81 асп

О зачислении в число аспирантов 
первого курса

На основании результатов 
решения приёмной комиссии

вступительных испытаний, проведенного конкурса и

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года следующих поступающих на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг:

§1
Научная специальность 1.3.4 Радиофизика
Форма обучения Очная
Срок обучение 4 года

§3
Научная специальность 2.3.5 Математическое и программное обеспечение 
вычислительных систем, комплексов и компьютерных сетей
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года

1 Комаров Вячеслав Сергеевич Полное возмещение затрат 160
§2

Научная специальность 1.3.8 Физика конденсированного состояния
Форма обучения Очная 
Срок обучение 4 года
1 Мисилин Василий Александрович Полное возмещение затрат 244

1 Иванов Андрис Полное возмещение затрат

Научная специальность 3.1.18 Внутренние болезни
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года

Полное возмещение затрат

105

1941 Мамонтова Марина Магомедовна
" ~ ~ §5
Научная специальность 3.1.9 Хирургия
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года
1 Черных Антон Сергеевич Полное возмещение затрат 240
2 Кирибата Абдульхамид Конде Полное возмещение затрат 100

Научная специальность 5.1.4 Уголовно-правовые науки
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года

Костыгова Анна Александровна Полное возмещение затрат 152
§7

Научная специальность 5.8.1 Общая педагогика, история педагогики и образования
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года
1 Чвырина Ольга Николаевна Полное возмещение затрат 143



§8
Научная специальность 5.9.9 Медиакоммуникации и журналистика
Форма обучения Очная

Срок обучение 3 года__________________________ ___________________
1 Карпусь Вероника Евгеньевна Полное возмещение затрат 189
2 Жиряков Александр Викторович Полное возмещение затрат 168

Ректор НовГУ

Приказ вносит: /
Ответственный секретарь ПК у

Согласовано:
Проректор по ОД

-------- “ Ю.С. Боровиков

А.В. Нестерчук

’ Ю.В. Данейкин


		2024-08-29T16:42:24+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




